

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Portão
Departamento de Compras
Registro de Preços Eletrônico - 45/2023

Resultado da Homologação

0001 - Abraçadeira de nylon, 7,6 x 500mm, resistente. - Abraçadeira - Valor Referência: 1,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS IVOTI LTDA	Abraçadeira	300 Unidade	0,54	162,00	Homologado em 20/02/2024 07:50:08 Por: DELMAR HOFF

0002 - Adaptador PVC 20mm com rosca externa 1/2. - Adaptador - Valor Referência: 0,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Instalart Materiais Elétricos LTDA	Adaptador	80 Unidade	0,32	25,60	Homologado em 20/02/2024 07:50:08 Por: DELMAR HOFF

0003 - Braço curvo, tipo cisne, para iluminação pública. Sapata: Ø47,6mm - Espessura: 3mm - Comprimento: 3.000mm - Saída: 5 - Acabamento: galvanizado a fogo - Tipo médio padrão CPFL. - OLIVO - Valor Referência: 162,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	OLIVO	3.000 Unidade	137,48	412.440,00	Homologado em 20/02/2024 07:50:08 Por: DELMAR HOFF

0004 - Bocal pendente com rabicho plástico preto E-27 (soquete). - Bocal - Valor Referência: 3,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS IVOTI LTDA	Bocal	100 Unidade	1,52	152,00	Homologado em 20/02/2024 07:50:08 Por: DELMAR HOFF

0005 - Cabo flexível, 4mm, cor azul. - engecabos - Valor Referência: 3,14

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Antunes Comercial Ltda	engecabos	500 Metro	1,54	770,00	Homologado em 20/02/2024 07:50:08 Por: DELMAR HOFF

0006 - Cabo flexível, 4mm, cor preto. - engecabos - Valor Referência: 3,14

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Antunes Comercial Ltda	engecabos	500 Metro	1,54	770,00	Homologado em 20/02/2024 07:50:08 Por: DELMAR HOFF

0007 - Cabo PP 2 x 2,5mm. - enge - Valor Referência: 5,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R. Adam Nunes Materiais Elétricos	enge	1.000 Metro	2,65	2.650,00	Homologado em 20/02/2024 07:50:08 Por: DELMAR HOFF

0008 - Caixa de descarga, externa, plástica, cor branca. - Caixa de descarga - Valor Referência: 36,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS IVOTI LTDA	Caixa de descarga	20 Unidade	24,08	481,60	Homologado em 20/02/2024 07:50:08 Por: DELMAR HOFF

0009 - Conector de aluminio 16mm - 70mm, fabricado em alumínio extrudado de alta condutividade elétrica e resistência mecânica. Parafuso, porca e arruela de pressão de aço zincado. Fornecido com composto antióxido. - gp01 - Valor Referência: 9,69

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



0010 - Conector com parafuso, cor preto, tipo piercing, com derivação perfurante pequeno 10 - 70 / 95mm, fabricado com polímeros de alta resistência mecânica, contatos dentados em liga de cobre de alta condutividade elétrica, parafuso e arruela lisa em aço zincado eletrolítico e porca limitadora de torque em alumínio de alta resistência mecânica, na cor preto - cp01 - Valor Referência: 10,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Antunes Comercial Ltda	cp01	1.300 Unidade	3,74	4.862,00	Homologado em 20/02/2024 07:50:08 Por: DELMAR HOFF

0011 - Cabo PP 2 x 1,5mm. - PP - Valor Referência: 3,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LIGHT VOLT COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	PP	500 Metro	1,85	925,00	Homologado em 20/02/2024 07:50:08 Por: DELMAR HOFF

0012 - Cabo de cobre flexível, 1,5mm, azul, 750V, com certificação INMETRO. - Cabo - Valor Referência: 1,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS IVOTI LTDA	Cabo	1.000 Metro	0,61	610,00	Homologado em 20/02/2024 07:50:08 Por: DELMAR HOFF

0013 - Cabo de cobre flexível, 1,5mm, branco, 750V, com certificação INMETRO. - Cabo - Valor Referência: 1,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS IVOTI LTDA	Cabo	1.000 Metro	0,61	610,00	Homologado em 20/02/2024 07:50:08 Por: DELMAR HOFF

0014 - Cabo de cobre flexível, 2,5mm, azul, 750V, com certificação INMETRO. - seveneletro - Valor Referência: 1,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P. PESSOTTO COMERCIAL	seveneletro	1.000 Metro	0,89	890,00	Homologado em 20/02/2024 07:50:08 Por: DELMAR HOFF

0015 - Cabo de cobre flexível, 2,5mm, branco, 750V, com certificação INMETRO. - seveneletro - Valor Referência: 1,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P. PESSOTTO COMERCIAL	seveneletro	1.000 Metro	0,89	890,00	Homologado em 20/02/2024 07:50:08 Por: DELMAR HOFF

0016 - Cabo de cobre flexível, 4,0mm, azul, 750V, com certificação INMETRO. - Cabo - Valor Referência: 3,04

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS IVOTI LTDA	Cabo	1.000 Metro	1,64	1.640,00	Homologado em 20/02/2024 07:50:08 Por: DELMAR HOFF

0017 - Cabo de cobre flexível, 4,0mm, branco, 750V, com certificação INMETRO. - Cabo - Valor Referência: 3,04

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS IVOTI LTDA	Cabo	1.000 Metro	1,64	1.640,00	Homologado em 20/02/2024 07:50:08 Por: DELMAR HOFF

0018 - Cabo de cobre flexível, 6,0mm, azul, 750V, com certificação INMETRO. - Cabo - Valor Referência: 4,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS IVOTI LTDA	Cabo	1.000 Metro	2,54	2.540,00	Homologado em 20/02/2024 07:50:08 Por: DELMAR HOFF

0019 - Cabo de cobre flexível, 6,0mm, branco, 750V, com certificação INMETRO. - seveneletro - Valor Referência: 4,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P. PESSOTTO COMERCIAL	seveneletro	1.000 Metro	2,57	2.570,00	Homologado em 20/02/2024 07:50:08 Por: DELMAR HOFF



0020 - Cabo multiplex, 10mm - monofásico. - fc - Valor Referência: 3,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Antunes Comercial Ltda	fc	500 Metro	1,74	870,00	Homologado em 20/02/2024 07:50:08 Por: DELMAR HOFF

0021 - Cabo multiplex, 10mm - trifásico. - multiplex - Valor Referência: 6,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LIGHT VOLT COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	multiplex	1.000 Metro	3,53	3.530,00	Homologado em 20/02/2024 07:50:08 Por: DELMAR HOFF

0022 - Cabo multiplex, 16mm - trifásico. - TRIPLEX - Valor Referência: 9,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C.K COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA	TRIPLEX	1.000 Metro	4,73	4.730,00	Homologado em 20/02/2024 07:50:08 Por: DELMAR HOFF

0023 - Cabo multiplex, 2 x 16mm. - multiplex - Valor Referência: 4,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LIGHT VOLT COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	multiplex	2.000 Metro	2,72	5.440,00	Homologado em 20/02/2024 07:50:08 Por: DELMAR HOFF

0024 - Caixa para quadro de comando, em PVC termoplástico, resistência: IK09, altura: 28,5cm, comprimento: 20,8cm, cor: cinza, formato: retangular, largura: 16,6cm. - C2S-901193701 - Valor Referência: 162,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALLUME SERVICOS E COMERCIO LTDA	C2S-901193701	30 Unidade	162,09	4.862,70	Homologado em 20/02/2024 07:50:08 Por: DELMAR HOFF

0025 - Cano de descida da caixa de descarga, Ø40mm. - Cabo - Valor Referência: 19,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS IVOTI LTDA	Cabo	15 Unidade	12,36	185,40	Homologado em 20/02/2024 07:50:08 Por: DELMAR HOFF

0026 - Cap PVC, esgoto, Ø40mm. - CAP - Valor Referência: 0,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Instalart Materiais Elétricos LTDA	CAP	30 Unidade	0,80	24,00	Homologado em 20/02/2024 07:50:08 Por: DELMAR HOFF

0027 - Chapas de madeirite, resinada, 2,20m x 1,10m x 10mm. - decorbras - Valor Referência: 85,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DR ROCHA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	decorbras	40 Unidade	83,50	3.340,00	Homologado em 20/02/2024 07:50:08 Por: DELMAR HOFF

0028 - Disjuntor 50A - trifásico. - eletromec - Valor Referência: 46,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Antunes Comercial Ltda	eletromec	200 Unidade	23,64	4.728,00	Homologado em 20/02/2024 07:50:08 Por: DELMAR HOFF

0029 - Disjuntor 63A - trifásico. - OUROLUX - Valor Referência: 55,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	OUROLUX	200 Unidade	26,05	5.210,00	Homologado em 20/02/2024 07:50:08 Por: DELMAR HOFF

0030 - Disjuntor 32A - monofásico. - eletromec - Valor Referência: 10,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



Antunes Comercial Ltda	eletromec	200 Unidade	5,09	1.018,00	Homologado em 20/02/2024 07:50:08 Por: DELMAR HOFF
------------------------	-----------	-------------	------	----------	--

0031 - Disjuntor 63A DIN - monofásico. - DISJUNTOR - Valor Referência: 16,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RCW DISTRIBUICAO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	DISJUNTOR	200 Unidade	5,99	1.198,00	Homologado em 20/02/2024 07:50:08 Por: DELMAR HOFF

0032 - Espude para vaso sanitário. - plasbohn - Valor Referência: 5,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	plasbohn	50 Unidade	1,43	71,50	Homologado em 20/02/2024 07:50:08 Por: DELMAR HOFF

0033 - Fio plastichumbo 2 x 1,5mm, 750V, cobre, 70°C, embalado em rolos de 100m cada. - PLASTCHUMBO - Valor Referência: 3,19

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RCW DISTRIBUICAO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	PLASTCHUMBO	15.000 Metro	2,05	30.750,00	Homologado em 20/02/2024 07:50:08 Por: DELMAR HOFF

0034 - Fio de cobre antichama 1x 1,5mm, sólido, com certificação do Inmetro, na cor preta - corfio - Valor Referência: 1,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Antunes Comercial Ltda	corfio	1.000 Metro	0,87	870,00	Homologado em 20/02/2024 07:50:08 Por: DELMAR HOFF

0035 - Fita adesiva de auto fusão, 19mm x 10m. - decorlux - Valor Referência: 22,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Antunes Comercial Ltda	decorlux	50 Rolo	12,64	632,00	Homologado em 20/02/2024 07:50:08 Por: DELMAR HOFF

0036 - Joelho PVC, esgoto, Ø40mm x 45°. - plastilit - Valor Referência: 1,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	plastilit	30 Unidade	0,80	24,00	Homologado em 20/02/2024 07:50:08 Por: DELMAR HOFF

0037 - Joelho PVC, água, Ø20mm - Joelho - Valor Referência: 0,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Instalart Materiais Elétricos LTDA	Joelho	50 Unidade	0,32	16,00	Homologado em 20/02/2024 07:50:08 Por: DELMAR HOFF

0038 - Joelho PVC, soldável, 20mm, 90°, com rosca metálica 1/2". - plastilit - Valor Referência: 4,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	plastilit	50 Unidade	3,06	153,00	Homologado em 20/02/2024 07:50:08 Por: DELMAR HOFF

0039 - Joelho PVC, soldável, 25mm, 90°, com rosca metálica 1/2". - plastilit - Valor Referência: 5,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	plastilit	30 Unidade	3,20	96,00	Homologado em 20/02/2024 07:50:08 Por: DELMAR HOFF

0040 - Joelho PVC, esgoto, Ø40mm, 90°. - plastilit - Valor Referência: 1,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	plastilit	50 Unidade	0,73	36,50	Homologado em 20/02/2024 07:50:08 Por: DELMAR HOFF

0041 - Laje grês 45cm x 90cm x 5cm. - LAJE - Valor Referência: 12,90



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS IVOTI LTDA	LAJE	300 Unidade	12,90	3.870,00	Homologado em 20/02/2024 07:50:08 Por: DELMAR HOFF

0042 - Lâmpada de Led 50W, E-27. - maxy - Valor Referência: 35,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R. Adam Nunes Materiais Elétricos	maxy	200 Unidade	11,98	2.396,00	Homologado em 20/02/2024 07:50:08 Por: DELMAR HOFF

0043 - Lâmpada Led, modelo Bulbo, e especificações técnicas mínimas que seguem:

- Cor branca, potência 30W, temperatura de cor 6.500K, bivolt, frequência 50/60Hz, fluxo de luz de 2.400 lúmens, vida útil de 25.000 horas, base E-27, uso interno, corpo em policarbonato, com certificação do Inmetro e garantia de 2 anos. - maxy - Valor Referência: 20,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R. Adam Nunes Materiais Elétricos	maxy	400 Unidade	6,60	2.640,00	Homologado em 20/02/2024 07:50:08 Por: DELMAR HOFF

0044 - Lâmpada Led, modelo Tubular, e especificações técnicas mínimas que seguem:

- Cor branca, potência 18W, temperatura de cor 6.500K, bivolt, frequência 50/60Hz, fluxo de luz de 1.850 lúmens, vida útil de 20.000 horas, 120cm x 25mm, base G13, uso interno, corpo em policarbonato, com certificação do Inmetro e garantia de 2 anos. - Tubular - Valor Referência: 15,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LIGHT VOLT COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Tubular	200 Unidade	4,98	996,00	Homologado em 20/02/2024 07:50:08 Por: DELMAR HOFF

0045 - Luminária pública de Led, potência nominal: 100W, eficácia luminosa: 120lm/w, corpo em alumínio, diâmetro de encaixe:

60mm, com fio terra e DPS, tensão nominal: 110-220V, frequência: 60Hz, fator de potência > 95, THD < 10%, grau de proteção contra poeira e umidade mínimo IP-66 do produto, temperatura da cor: 5000k, vida útil mínima: 50.000 horas. A luminária deverá conter um driver (fonte chaveada) que mantém a potência constante na faixa de tensão de operação. Garantia mínima de 5 anos. Com selo do IINMETRO, Led SMD, com base de fotocélula de 3 pinos. - LMLK100W - Valor Referência: 466,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SATURNO COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO LTDA	LMLK100W	1.000 Unidade	210,00	210.000,00	Homologado em 20/02/2024 07:50:08 Por: DELMAR HOFF

0046 - Luminária pública de Led, potência nominal: 50W, eficácia luminosa: 120lm/w, corpo em alumínio, diâmetro de encaixe:

60mm, com fio terra e DPS, tensão nominal: 110-220V, frequência: 60Hz, fator de potência > 95, THD < 10%, grau de proteção contra poeira e umidade mínimo IP-66 do produto, temperatura da cor: 5000k, vida útil mínima: 50.000 horas. A luminária deverá conter um driver (fonte chaveada) que mantém a potência constante na faixa de tensão de operação, garantia mínima de 5 anos. Com selo do INMETRO, Led SMD, com base de fotocélula. - LMLK50W - Valor Referência: 290,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SATURNO COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO LTDA	LMLK50W	3.000 Unidade	160,00	480.000,00	Homologado em 20/02/2024 07:50:08 Por: DELMAR HOFF

0047 - Mangueira de ligação flexível. - socel - Valor Referência: 5,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	socel	50 Unidade	3,35	167,50	Homologado em 20/02/2024 07:50:08 Por: DELMAR HOFF

0050 - Poste de concreto de 7m. - POSTE CONCRETO 7M - Valor Referência: 480,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BARRACAO INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	POSTE CONCRETO 7M	20 Unidade	478,00	9.560,00	Homologado em 20/02/2024 07:50:08 Por: DELMAR HOFF

0051 - Parafuso M16 x 300mm, com porca e 2 arruelas, galvanizado a fogo, nas medidas: 38 x 18 x 3mm. - maquina - Valor Referência: 19,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LIGHT VOLT COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	maquina	1.000 Unidade	9,00	9.000,00	Homologado em 20/02/2024 07:50:08 Por: DELMAR HOFF



0052 - Parafuso philips, cabeça chata 4,5mm x 45 mm, caixa com 500un. - vonder - Valor Referência: 135,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRO CENTER MATERIAIS ELÉTRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	vonder	5 Caixa	37,95	189,75	Homologado em 20/02/2024 07:50:08 Por: DELMAR HOFF

0053 - Parafuso philips, cabeça chata 4,5mm x 70 mm, caixa com 500un. - mister - Valor Referência: 260,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRO CENTER MATERIAIS ELÉTRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	mister	5 Caixa	118,89	594,45	Homologado em 20/02/2024 07:50:08 Por: DELMAR HOFF

0054 - Parafuso plástico para caixa acoplada. - blukit - Valor Referência: 12,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRO CENTER MATERIAIS ELÉTRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	blukit	20 Par	11,99	239,80	Homologado em 20/02/2024 07:50:08 Por: DELMAR HOFF

0055 - Pino fêmea 20A. - ilumi - Valor Referência: 5,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRO CENTER MATERIAIS ELÉTRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	ilumi	200 Unidade	2,44	488,00	Homologado em 20/02/2024 07:50:08 Por: DELMAR HOFF

0056 - Quadro de distribuição 60 polos, barramento 225A. Itens inclusos: barramento trifásico ate 225A, barramento secundários até 63A, disjuntor caixa moldada 200A Metaltex (incluso), espaço para DPS, barramento principal com banho químico, barramento terra neutro 30 parafusos, trilhos para fixação dos disjuntores, canaletas 80 x 50, caixa 100 x 50 x 20mm sobrepor, proteção em acrílico no barramento. - QD GS 72 DISJ 225A TRI DCM EMBUTIR - Valor Referência: 2.002,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALLUME SERVICOS E COMERCIO LTDA	QD GS 72 DISJ 225A TRI DCM EMBUTIR	30 Unidade	2.001,89	60.056,70	Homologado em 20/02/2024 07:50:08 Por: DELMAR HOFF

0057 - Relé fotoelétrico, novo, 220V, potência de 1000W, com sistema eletromagnético, sem base. Corpo de polipropileno, na cor cinza, branco, vinho ou azul. - tcl - Valor Referência: 27,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R. Adam Nunes Materiais Elétricos	tcl	4.000 Unidade	11,50	46.000,00	Homologado em 20/02/2024 07:50:08 Por: DELMAR HOFF

0058 - Redução PVC, água, Ø25mm para Ø20mm. - Redução PVC - Valor Referência: 0,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Instalart Materiais Elétricos LTDA	Redução PVC	30 Unidade	0,37	11,10	Homologado em 20/02/2024 07:50:08 Por: DELMAR HOFF

0059 - Redução PVC, esgoto, Ø100mm para Ø50mm. - plastilit - Valor Referência: 8,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRO CENTER MATERIAIS ELÉTRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	plastilit	10 Unidade	4,32	43,20	Homologado em 20/02/2024 07:50:08 Por: DELMAR HOFF

0060 - Redução PVC, esgoto, Ø50mm para Ø40mm. - plastilit - Valor Referência: 3,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRO CENTER MATERIAIS ELÉTRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	plastilit	20 Unidade	0,96	19,20	Homologado em 20/02/2024 07:50:08 Por: DELMAR HOFF

0061 - Tee PVC, água, Ø20mm. - Tee - Valor Referência: 1,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Instalart Materiais Elétricos LTDA	Tee	20 Unidade	0,55	11,00	Homologado em 20/02/2024 07:50:08 Por: DELMAR HOFF

0062 - Tee PVC, esgoto, Ø100mm com redução para Ø50mm. - plastilit - Valor Referência: 13,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	plastilit	20 Unidade	8,68	173,60	Homologado em 20/02/2024 07:50:08 Por: DELMAR HOFF

0063 - Tijoleta grês, 12cm x 15cm x 45cm. - Pedra - Valor Referência: 2,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS IVOTI LTDA	Pedra	5.000 Unidade	2,50	12.500,00	Homologado em 20/02/2024 07:50:08 Por: DELMAR HOFF

0064 - Tubo PVC, esgoto, Ø40mm, barra com 6m. - plastilit ilitalia - Valor Referência: 32,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	plastilit ilitalia	20 Unidade	21,59	431,80	Homologado em 20/02/2024 07:50:08 Por: DELMAR HOFF

0065 - Tela alambrado, soldada, arame 2,3mm, malha 5cm x 15cm, galvanizada, com altura de 1,80m. - Tela alambrado - Valor Referência: 39,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS IVOTI LTDA	Tela alambrado	150 Metro	34,70	5.205,00	Homologado em 20/02/2024 07:50:08 Por: DELMAR HOFF

0066 - Tomada para relé fotoelétrico, 220V, com haste em ferro galvanizado a fogo. - fixa - Valor Referência: 13,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Antunes Comercial Ltda	fixa	1.000 Unidade	3,75	3.750,00	Homologado em 20/02/2024 07:50:08 Por: DELMAR HOFF

0067 - Torneira elétrica de bancada, bica alta, 3 temperaturas, 220V, potência 4.800W, para montagem sobre mesa. - HYDRALAR 4T 220V - Valor Referência: 163,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BARRACAO INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	HYDRALAR 4T 220V	50 Unidade	95,65	4.782,50	Homologado em 20/02/2024 07:50:08 Por: DELMAR HOFF

0068 - Tubo PVC, água, soldável, Ø20mm, barra de 6m. - Tubo esgoto - Valor Referência: 20,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS IVOTI LTDA	Tubo esgoto	20 Unidade	11,56	231,20	Homologado em 20/02/2024 07:50:08 Por: DELMAR HOFF

0069 - Válvula metálica, com borracha para vedação, para pia do banheiro. - socel - Valor Referência: 19,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	socel	30 Peça	17,59	527,70	Homologado em 20/02/2024 07:50:08 Por: DELMAR HOFF

DELMAR HOFF
Autoridade Competente

